РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2 декабря  2013  г.                              № 158                       х.Объединенный

О мерах по обеспечению           безопастности дорожного движения в
осенне- змний период 2013 — 2014 г.
 на дорогах в черте населенных пунктов Объединенного сельского поселения
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в осенне- зимний период 2013- 2014г. на дорогах в черте населенных пунктов Объединенного сельского поселения и руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 2 Устава муниципального образования « Объединенное сельское поселение»

                                                                                постановляю:

При выпадении осадков в виде снега более 20 сантиметров обязать старшего инспектора Администрации по муниципальному хозяйству Объединенного сельского поселения организовать расчистку по мере необходимости муниципальных автомобильных дорог и подъездов к объектам социальной сферы на территории Объединенного сельского поселения.

1. Рекомендовать руководителям всех форм собственности при возникновении чрезвычайных ситуаций выделять следующую технику для расчистки автодорог в зимний период:

КФХ «Лидия -1» (Бутенко Л.Н.)- бульдозер ДТ-75

КФХ  «Гвоздиково» КУН МТЗ-82
МУП «Росинка 2» эсковатор МТЗ -82

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Объединенного

сельского поселения                                         Ю.А. Липчанский